
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

 УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА   

С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 

Г.ГРАЙВОРОНА 

 

П Р И К А З 

 01.09.2018 года                                                                                         № 229 

Об организации питания обучающихсяшколы 

в 2018-2019 учебном году 

Во исполнение долгосрочной целевой программы «Развитие образования 

Белгородской области на 2014-2020 годы», Закона Белгородской области от 21.12.2017 

года №215 «О внесении изменений в Социальный кодекс Белгородской области», 

приказа департамента образования Белгородской области от 23.08.2013 года № 1984 

«Об усилении контроля за организацией и качеством питания обучающихся» (с 

изменениями), Положения об организации рационального питания детей и подростков в 

общеобразовательных учреждениях Белгородской области, утвержденного приказом 

департамента образования области от 01.04.2014 года № 1086 «Об утверждении 

положения» (с изменениями), муниципальной программы «Развитие образования 

Грайворонского района на 2015-2020 годы», в целях обеспечения полноценным 

питанием обучающихся, улучшения их здоровья, на основании приказов управления 

образования администрации Грайворонского района № 539 от 17.08.2018г. «Об 

организации питания обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений 

в 2018-2019 учебном году»,  № 566 от 30.08.2018г. «О внесении изменений в приказ от 

17.08.2018г. № 539» 

приказываю: 
1. Организовать для всех обучающихся двухразовое горячее питание      (завтрак и обед) 

с 3 сентября 2018 года. 

2. Обеспечить всех обучающихся общеобразовательных учреждений с 1 по 11 класс 

ежедневным горячим молочным завтраком за счет средств местного бюджета из 

расчета 40 рублей в день на каждого ученика.  

3. Зачислить на бесплатное питание (завтраки) обучающихся 1-11 классов 

(приложение 1). 

4. Организовать двухразовое горячее питание обучающихся из многодетных семей, из 

расчета 70 рублей в день на одного ученика, за счет средств областного бюджета. 

Осуществлять доплату из средств муниципального бюджета за школьный обед 

указанной категории обучающихся в случае превышения фактически сложившейся 

стоимости обеда 

5. Зачислить на бесплатное питание обучающихся из многодетных семей (приложение 

2). 

6. Организовать школьные обеды для обучающихся за счет средств родителей 

(законных представителей) из расчета 45 рублей в день на одного ученика. 

7. Зачислить обучающихся школы на платное питание (обеды) (приложение 3). 

8. Обеспечить обучающихся с ограниченными возможностями здоровья двухразовым 

питанием за счет средств местного бюджета из расчета 40 рублей на завтрак и 45 

рублей на обед в день на одного ученика. 

9. Организовать выдачу сухих пайков следующим обучающимся: 

- обучающемуся 6Б класса Готкало С., ребенку-инвалиду, имеющему статус 

обучающегося с ограниченными возможностями здоровья, получающему 



образование на дому; 

- обучающемуся 2Б класса Солодкому П.., имеющему статус обучающегося с 

ограниченными возможностями здоровья, получающему образование на дому. 

10. Обеспечить двухразовое питание за счет средств местного бюджета следующим 

обучающимся школы с ограниченными возможностями здоровья: Дранниковой 

А. – 8Б класс, Коник М.  – 3Б класс, Костину И. – 2А класс. 

11. Организовать полдник для обучающихся, посещающих группы по присмотру и 

уходу за детьми (по заявлению родителей), за счет средств родителей (законных 

представителей).  

12. Зачислить на питание (полдник) обучающихся 1-3 классов (приложение 4). 

13. Назначить Сребняк Э.Г., заведующую столовой, ответственной за организацией 

качественного питания обучающихся. 

14. Бережному П.И., инструктору-методисту, обеспечить наличие должностных 

инструкций и инструкций по технике безопасности работников пищеблока. 

15. Сребняк Э.Г.,  заведующей столовой: 

- подготовить к утверждению режим работы столовой, пищеблока (приложение 5); 

- подготовить к утверждению  график питания обучающихся. Интервал между 

приемами пищи не должен превышать 3,5-4-х часов  (приложение 6); 

- усилить контроль за организацией питания обучающихся, за выполнением в 

общеобразовательных учреждениях денежных и натуральных норм питания в 

соответствии с нормативами; 

- организовать постоянную разъяснительную работу среди обучающихся о молоке 

как незаменимом продукте питания и необходимости горячего питания; 

- организовать разъяснительную работу среди обучающихся и их родителей о роли 

меда в формировании здоровья детей, разработать специальные мероприятия по 

популяризации натурального меда; 

- обеспечить ежедневное включение мёда в рацион питания обучающихся 1-11 

классов в качестве дополнительного питания; 

- обеспечить ежедневное включение свежих яблок в рацион питания обучающихся 

1-11 классов в качестве дополнительного питания; 

- обеспечить дополнительное обогащение рациона питания микронутриентами, 

включающими в себя витамины и минеральные соли; 

- организовать витаминизацию третьих блюд под контролем медицинского 

работника (при его отсутствии иным ответственным лицом); 

- организовать питьевой режим обучающихся в соответствии с СанПиН 2.4.5.2409-

08; 

- активизировать работу групп ежедневного общественного контроля с 

привлечением родительской общественности за организацией и качеством питания 

обучающихся; 

- проводить  анкетирование  среди  детей  и  родителей  по вопросам 

удовлетворенности  школьным  питанием  (не  реже  1  раза  в  полугодие), 

анализировать результаты и учитывать их в работе. Результаты анкет хранить в 

образовательном учреждении не менее 1 года; 

- обновить раздел «Школьное питание» на сайте школы; 

- осуществлять ведение учетной документации пищеблока в соответствии с 

приложением №10 СанПиН 2.4.5.2409-08; 

-  использовать в питании обучающихся йодированной поваренной соли; 

 



 

- информировать родителей (законных представителей) обучающихся о проводимой 

в школе витаминизации блюд, 

- привести в соответствие нормативно- правовое обеспечение, регламентирующее 

организацию питания, 

  - соблюдать единое перспективное двухнедельное меню для питания обучающихся 

общеобразовательных учреждений Грайворонского района и технологические карты 

кулинарных изделий, разработанные на основании СанПиН 2.4.5.2409-08. Вносимые 

изменения в меню отражать в «Журнале замен». 

- способствовать 100% охвату двухразового горячего питания обучающихся. 

16. Заместителю директора Пищенко А.Н.: 

- определить  в  числе  приоритетных  направлений  работу  по формированию  

здорового  образа  жизни  обучающихся. Пропагандировать среди школьников 

принципы рационального, здорового питания; 

- обеспечить в 2019-2019 учебном году участие всех обучающихся с 1 по 5 класс в 

реализации образовательной программы «Разговор о правильном питании»; 

- включить в планы работы просветительские мероприятия, направленные на 

формирование у обучающихся культуры здорового питания. 

17. Назначить Сребняк Э.Г., заведующую столовой, Почепко С.А., завскладом, 

Цыбулько З.В., заведующую производством (шеф-повар) ответственными за 

качество и безопасность получаемой и выдаваемой продукции. 

18. Цыбулько З.В., Почепко С.А. усилить контроль за качеством поставок продуктов 

питания, закупаемых для нужд образовательных учреждений, утилизацией пищевых 

отходов, санитарно-гигиеническим состоянием школьных пищеблоков. При 

необходимости проводить лабораторные исследования пищевой продукции. 

19. Школьной медсестре Новиковой В.В.: 

- выявить детей, которые отказываются от приема молочной продукции по 

медицинским показаниям, по физиологическим особенностям организма или в силу 

сложившегося негативного отношения к молоку, вести строгий учет потребления 

молока в соответствии с медицинскими рекомендациями; 

- выявить детей, которым противопоказано употребление натурального меда; 

- выявить детей, которым противопоказано употребление аскорбиновой кислоты; 

- обеспечить своевременное прохождение работниками пищеблока медицинских 

осмотров, санитарно-гигиенической подготовки, курсов повышения квалификации, 

соблюдение санитарных норм и правил. 

20. Создать приемочную комиссию для осуществления приемки продуктов питания в 

составе: 

- Сребняк Э.Г., – заведующая столовой, 

- Цыбулько З.В. – заведующая производством (шеф-повар), 

- Почепко С.А.- завскладом, 

- Грушко О.Н. – педагог- организатор, 

- Коржовой В.Н. – повар. 

21. Создать бракеражную комиссию в соответствии с требованиями СанПиН 2.4.5.2409-

08. в составе: 

- Сребняк Э.Г. – зав.столовой, 

- Цыбулько З.В. – зав.производством (шеф-повар), 

- Четвериковой Л.В. – председатель профкома, 

- Новиковой В.В. – медсестра. 



22. Назначить Цыбулько З.В., зав.производством (шеф-повар), ответственной за 

исправность технологического оборудования на пищеблоке. 

23. Назначить Сребняк Э.Г., зав. столовой,  ответственной за утилизацию пищевых 

отходов. 

24. Ткачук Н.Н., завхозу, продолжить работу по укреплению материально-технической 

базы школьной столовой. 

25. Назначить Грушко О.Н., педагога – организатора, ответственным организатором, 

курирующего вопросы питания, с определением  ему функциональных обязанностей. 

26. Грушко О.Н., педагогу – организатору, вести ежедневный учет детей, питающихся в 

школьных столовых. 

27. Худояровой М.И., социальному педагогу осуществлять контроль питания 

обучающихся из многодетных семей и детей с ограниченными возможностями 

здоровья. 

28. Почепко С.А., завскладом, осуществлять закупку продуктов питания по ценам, не 

превышающим доведенные Комиссией по государственному регулированию цен и 

тарифов в Белгородской области, в соответствии с перечнями, утвержденными 

постановлениями Правительства Белгородской области от 09 апреля 2007 года № 

80-пп  и от 21 октября 2013 года № 421-пп. 

29. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Бережной П.И. 

Коржова В.Н. 

Грушко О.Н. 

Сребняк Э.Г. 

Новикова В.В. 

Пищенко А.Н. 

Почепко С.А. 

Ткачук Н.А. 

Худоярова М.И. 

Цыбулько З.В. 

Четверикова Л.В. 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу № 229 от 01.09.2018г. 
Список обучающихся, зачисленных на завтраки 

 

 

1А класс 

1. Абрамова Мария Олеговна 

2. Алиханова Арина Казимагомедовна 

3. Альянова Ева Витальевна 

4. Антипина Мария Александровна 

5. Бондаренко Варвара Вадимовна 

6. Васильева Ангелина Константиновна 

7. Гармаш Марк Александрович 

8. Гончаренко Агния Юрьевна 

9. Дранникова Николай Александрович 

10. Зимовец Даниэль Юрьевич 

11. Клевцов Егор Александрович 

12. Колодезева Валерия Александровна 

13. Кренева Анастасия Дмитриевна 

14. Кузьменко Никита Максимович 

15. Кулакова Анастасия Александровна 

16. Курганская Мария Артемовна 

17. Максимова Полина Борисовна 

18. Марченко Никита Михайлович 

19. Мошнина Елизавета Андреевна 

20. ОзенжоковаЗалинаЗамировна 

21. Пархаев Кирилл Викторович 

22. Петренко Полина Романовна 

23. Пономаренко Илья Юрьевич 

24. Пономаренко Кристина Юрьевна 

25. Симонова Валерия Александровна 

26. Стельмах Олег Дмитриевич 

27. Сухачева Ангелина Андреевна 

28. Хорошилов Кирилл Александрович 

29. ХудояровКирил Игоревич 

30. Шалавина Кира Максимовна 

31. Шматко Никита Евгеньевич 

 

 

1Б класс 

1. Артемова Екатерина Артемовна 

2. Бибикова Александра Витальевна 

3. Болотникова Кристина Руслановна 

4. Журавлева Елена Романовна 

5. Ищук Иван Александрович 

6. Кендик Олег Витальевич 

7. Косилко Алексей Алексеевич 

8. Красникова Алиса Сергеевна 

9. Майборода Вероника Сергеевна 

10. Маренич Владимир Алексеевич 

11. Милошенко Дарья Александровна 

12. Мильчаков Михаил Артемович 

13. Михайлов Кирилл Сергеевич 

14. Мозговой Кирилл Александрович 

15. Николаенко Михаил Дмитриевич 

16. Павлова Анастасия Александровна 

17. Петренко Сергей Сергеевич 



18. Показанникова Милана Максимовна  

19. Рябинин Ростислав Евгеньевич 

20. Тараник Екатерина Александровна 

21. Трифонова Маргарита Евгеньевна 

22. Устинов Артем Александрович  

23. Черкашин Святослав  Павлович 

24. Шматко Ярослав Игоревич 

 

2А класс 

1. Бережная Виктория Евгеньевна 

2. Власенко Полина Николаевна 

3. Захарова Николь Николаевна 

4. Золотухина Анастасия Максимовна 

5. Карпенский Иван Денисович 

6. Кныш Ирина Вадимовна 

7. Костин Илья Вадимович 

8. Мамонтова Меланья Денисовна 

9. Михайлов Арсений Сергеевич 

10. Мудрова Марина Владимировна 

11. Павлов Никита Александрович 

12. Панюкова Варвара Сергеевна 

13. Сологуб Игнат Владиславович 

14. Сорокин Станислав Юрьевич 

15. Сребняк Герман Сергеевич 

16. Тимофеева Аделина Сергеевна 

 

2Б класс 

1. Безуглов Егор Сергеевич 

2. Бурлаков Владислав Русланович 

3. Елунин Дмитрий Викторович 

4. Змейкин Антон Витальевич 

5. Иванникова Дарья Александровна 

6. Кренев Иван Андреевич 

7. Марданов Анатолий Димович 

8. Паршин Данил Евгеньевич 

9. Серебрюхова Алиса Дмитриевна 

10. Симакова Елена Викторовна 

11. Солодкий Павел Николаевич 

12. Титова Анна Андреевна 

13. Ткаченко Иван Сергеевич 

14. Шапошникова Ксения Александровна 

15. Шелоханова Анастасия Евгеньевна 

 

3А класс 

1. Войцеховский Кирилл Сергеевич 

2. Дмитренко Дарина Ивановна 

3. Звегинец Софья Андреевна 

4. Иванова Дарья Александровна 

5. Карпенко Александр Александрович 

6. Кизилова Анастасия Александровна 

7. Конев Никита Владимирович 

8. Король Всеволод Сергеевич 

9. Корытник Егор Михайлович 

10. Кудряшова Ангелина Константиновна 

11. Кушнарева Виктория Олеговна 

12. Мартынова Мария Александровна 

13. Павленко Альбина Сергеевна 



14. Пилюгина Евгения Руслановна 

15. Рязанцев Егор Евгеньевич 

16. Словохотова Софья Андреевна 

17. Сотник Александра Евгеньевна 

18. Чванкин Андрей Станиславович 

19. Юшков Данила Андреевич 

20. Яцкова Мария Александровна 

3Б класс 

 

1. Азарова Валерия Владимировна 

2. Ануфриева Анастасия Ивановна 

3. Болотников Ярослав Игоревич 

4. Буранбаев Евгений Викторович 

5. Дудинский Евгений Витальевич 

6. Кисиль Даниил Евгеньевич 

7. Коник Михаил Дмитриевич 

8. Кравченко Ксения Сергеевна 

9. Николаенко Никита Владимирович 

10. Мальцев Владимир Сергеевич 

11. Мануйленко Кирилл Николаевич 

12. Пашков Данил Александрович 

13. Перепечай Дарья Станиславовна 

14. Рыжов Даниил Романович 

15. Рябинин Ярослав Евгеньевич 

 

 

4А класс 

1. Василенко Сергей Сергеевич 

2. Васильев Даниил Алексеевич 

3. Гондаренко Анастасия Романовна 

4. Дранникова Вероника Владимировна 

5. Дранникова Елизавета Александровна 

6. Ешану София Михайловна 

7. Ищенко Анэтта Алексеевна 

8. Карпова Полина Андреевна 

9. Колесников Павел Андреевич 

10. Коростелев Владимир Арсеньевич 

11. Кутовой Сергей Владимирович 

12. Лопушанская Мария Максимовна 

13. Науменко Екатерина Сергеевна 

14. Обласова Анастасия Юрьевна 

15. Пинчук Екатерина Андреевна 

16. Попова Александра Александровна 

17. Сагайдак Владимир Андреевич 

18. Скляров Александр Романович 

19. Сулим Ангелина Лионовна 

20. Твердохлеб Дмитрий Юрьевич 

21. Теницкая Юлия Сергеевна 

22. Чванкин Никита Станиславович 

23. Шаров Кирилл Денисович 

24. Шелоханова Татьяна Петровна 

25. Шишкин Максим Романович 

 

4Б класс 

1. Азаров Виталий Владимирович   

2. БешировАнзорИмамуддинович 

3. ВарданянСусана Артуровна 



4. Воейко Евгений Дмитриевич 

5. Воронов Роман Владимирович 

6. Гайденко Борис Константинович 

7. Гридин Владислав Леонидович 

8. Елисеева Александра Евгеньевна 

9. Казасова Злата Тихомировна 

10. Кириченко Анастасия Владимировна 

11. Малий Арсений Викторович 

12. Мелешко Артем Павлович 

13. Могилевская Софья Алексеевна 

14. Покатаева Виктория Вячеславовна 

15. Петренко Ярослав Романович 

16. Пуль Ирина Александровна 

17. Серков Артем Юрьевич 

18. Синяговская Елизавета Александровна 

19. Титова Ксения Андреевна 

20. Ярцева Анастасия Романовна 

 

5А класс 

 

 

1. Аксенов Иван Юрьевич 

2.  Агеев Ростислав Александрович 

3. Бляшенко  Полина Сергеевна 

4. Борисов Александр Олегович 

5. Власов Сергей Александрович 

6. Горохова Аксинья Сергеевна 

7. Грушко Кира Игоревна 

8. Должикова Елизавета Денисовна 

9. Заднепрянский Захар Владимирович 

10. Золотарь Илья Максимович 

11. Зотолокина Валерия Сергеевна 

12. Казанцева Арина Андреевна 

13. Карнаух Анастасия Дмитриевна 

14. Ковин Александр Евгеньевич 

15. Круговцов Тимофей Юрьевич 

16. Олейникова Алина Витальевна 

17. Педан Анастасия Юрьевна 

18. Пилюгина София Николаевна 

19. Слесаренко  Анжелика  Сергеевна 

20. Софинский Владислав Алексеевич 

21. Твердохлеб Арина Андреевна 

22. Трунов Назар Александрович 

23. Хуторянский Данила Евгеньевич 

 

5Б класс 

1. Барков Алесей Федорович 

2. Бессараб Даниил Вадимович 

3. .Ванюшин Павел Романович 

4. Веников Павел Андреевич 

5. Гученко Данила Сергеевич 

6. Зуенко Никита Александрович 

7. Исаков Владислав Олегович 

8. Калантай Константин Юрьевич 

9. Карпенко Сергей Михайлович 

10. Касимова Валерия Ринатовна 

11. Краснорудский Владимир Витальевич 



12.  Кудрявцев Илья Андреевич 

13.  Кулик Игнат Юрьевич 

14. Маршинин Владимир Сергеевич 

15. Поляков Леонид Владимирович 

16.  Савельева Екатерина Алексеевна 

17. Симакова Александра Викторовна 

18. Сопин Иван Сергеевич 

19. Токарь Кирилл Николаевич 

20. Черкашин Артем Павлович 

21. Чмырь Максим Дмитриевич 

 
 

 

6А класс 
1. Базаревич Сергей Валерьевич 

2. Бондаренко Анастасия Александровна 

3. Бражник Екатерина Евгеньевна 

4. Гайденко Глеб Константинович 

5. Гладких Александра Андреевна 

6. Захарова Злата Николаевна 

7. Зверева Валерия Сергеевна 

8. Евсюков Данила Александрович 

9. Краснокутская  Полина Николаевна 

10. Крамская  София Витальевна 

11. Кареев Никита Олегович 

12. Левадная Татьяна Николаевна 

13. Лелякова Алёна Андреевна 

14. Леонова Александра Владимировна 

15. Погребицкая Елизавета Евгеньевна 

16. Проскурин Иван Сергеевич 

17. Редрухина Ангелина Андреевна 

18. Скляров Иван Романович 

19. Смыкалов Захар Александрович 

20. Суслов Владислав Алексеевич 

21. Толмачева Вера Александровна 

22. Чекуров Иван Андреевич 

23. Чернявский Виктор Александрович 

24. Чмыхин Виктор Александрович 

 

 

6Б класс 

1. Аникин Даниил Алексеевич 

2. Готкало Сергей  Юрьевич 

3. Гуренко Виолетта Андреевна 

4. Дранникова Анна Александровна 

5. Елисеева  Вера Александровна 

6. Ермаков Дмитрий Александрович 

7. Завражный Денис Алексеевич 

8. Зимовец  Платон Олегович 

9. Калинин Константин Владимирович 

10. Касимов Артем  Ренатович 

11. Косилко Даниил Алексеевич 

12. Кузьменко Андрей Владимирович 

13. Макеев Денис Васильевич 

14. Малютина Руслана Романовна 

15. Михайлов Никита Андреевич 

16. Плохута Яна Романовна 

17. Побелинский Артём Александрович 

18. Поляков Данила Михайлович 

19. Сандалова Виктория Михайловна 

20. Сухоруков Игорь Олегович 



21. Татулова Екатерина Низаровна 

22. Черкашин Александр Андреевич 

 

7А класс 

1. Анпилов Илья Сергеевич 

2. Беляев Никита Александрович 

3. Гнездилова Елизавета Александровна 

4. Гнитий Дмитрий Александрович 

5. Горбачева Анастасия Станиславовна 

6. Гоц Ксения Сергеевна 

7. Зуенко Полина Сергеевна 

8. Ивашура Александр Сергеевич 

9. Казанцева Виктория Андреевна 

10. Калинина Ангелина Владимировна  

11. Каплин Владислав Евгеньевич 

12. Коновалов Максим Александрович  

13. Коростелева Карина Арсеньева  

14. Косенко Александр Олегович  

15. Костина Елена Юрьевна 

16. Кужелев Илья Романович  

17. Мирошник Антон Михайлович 

18. Мудрова Ксения Александровна 

19. Павленко Арина Сергеевна 

20. Пятак Снежана Александровна  

21. Слесаренко Константин Сергеевич 

22. Сорочинская Полина Сергеевна 

23. Твердохлеб Максим Александрович  

24. Худояров Руслан Игоревич 

25. Чернобай Анатолий Алексеевич 

26. Шугаева Татьяна Григорьевна 

 

7Б класс 

1. Абдулова Эльвира Нуровна 

2. Агафонова Яна Дмитриевна        

3. Волков Максим Сергеевич 

4. Жевницкий Дмитрий Сергеевич 

5. Журавлев Артем Валерьевич 

6. Зеленская Полина Владимировна 

7. Калантай Михаил Юрьевич 

8. Когут Станислав Олегович 

9. Кравцова Елизавета Геннадьевна 

10. Красноанин Никита Сергеевич 

11. Криворученко Эдуард Михайлович 

12. Куприенко Мария Евгеньевна 

13. Майборода  Виктория Сергеевна 

14. Мальцев Дмитрий Александрович 

15. Мезенцева Алеся Артёмовна 

16. Пилюгина Дарья Александровна 

17. Потапов Сергей Сергеевич 

18. Сероштан Вероника Юрьевна 

19. Созоненко Иван Сергеевич 

20. Чебан Артем Виталиевич 
 

 



8А класс 

1. Бакрадзе Софья Георгиевна 

2. Головушкин Александр Владимирович 

3. Горбачев Илья Андреевич 

4. Дюпин Вениамин Владимирович 

5. Кизилов Иван Иванович 

6. Конев Кирилл Владимирович 

7. Котельников Эдуард Витальевич 

8. Котохина Варвара Ивановна 

9. Лопушанский Ярослав Максимович 

10. Мазитова Арина Фависовна 

11. Мартынов Тимофей Александрович 

12. Скворцова Полина Витальевна 

13. Тараник Виктория Алексеевна 

14. Токарь Влада Владиславовна 

15. Устенко Ирина Андреевна 

16. Шелоханова Людмила Петровна 

17. Шматко Анастасия Сергеевна 

 

8Б класс 

1. Березовский Юрий Сергеевич 

2. Дранникова Анастасия Владимировна 

3. Дранников Сергей Юрьевич 

4. Иванников Данил Александрович 

5. Косилко Валерия Алексеевна 

6. Мальцева Виктория Александровна 

7. Малютина Снежана Романовна 

8. Марданов Михаил Димович 

9. Морозова Ольга Николаевна 

10. Мустафин Денис Анарович 

11. Сорокина Карина Александровна 

12. Трифонов Роман Николаевич 

13. Чеботарев Данил Владимирович 

14. Ягутян Рафик Артурович 

9А класс 

1. Абрамова Кира Александровна 

2. Бахаева Юлия Викторовна                           

3. Васильева Анастасия Алексеевна  

4. Водченко Алёна Витальевна       

5. Гнитий Александр Александрович             

6. Друнина Юлия Андреевна    

7. Ильин  Александр Алексеевич                         

8. Зябкова Полина Евгеньевна                         

9. Кулик Влас Юрьевич                    

10. Лаврунова Анастасия Андреевна  

11.  Лофицкая Злата Дмитриевна       

12. Маршинин Никита Сергеевич   

13. Мироненко Сергей Александрович  

14. Полянцев Егор Васильевич                

15. Сотник Мария Евгеньевна                           

16. Суббота Арина Ивановна   

17. Толмачев Иван Сергеевич                            

18. Толмачева Вера Сергеевна                           



19. Чернобай Иван Анатольевич                       

 

9Б класс 

1. Безуглов Данила Сергеевич 

2. Бережная Анна Евгеньевна 

3. Бурак Екатерина Анатольевна 

4. Вернигора Назар Сергеевич 

5. Долгарев Иван Дмитриевич 

6. Дранникова Диана Владимировна 

7. Елисеев Юрий Александрович 

8. Жевницкий Максим Сергеевич 

9. Исаева Юлия Александровна 

10. Китаева Виктория Сергеевна 

11. Клименко Владимир Юрьевич 

12. Очековская Анна Владиславовна 

13. Плиев Руслан Тамбулатович 

14. Федорченко Мадина Васильевна 

15. Шапошникова Виктория Викторовна 

16. Юсупов Феликс Викторович 

10А класс 

1. Дегтярев Денис Юрьевич 

2. Каплина Алина Евгеньевна 

3. Коваленко Данила Владимирович 

4. Коновалова Мария Сергеевна 

5. Круговцова  Анастасия Юрьевна 

6. Маренич Сергей Алексеевич 

7. Митрофанова Анна Андреевна 

8. Михайлова Дарья Сергеевна 

9. Павлов Данила Александрович 

10. Рожко Александр Евгеньевич 

11. Симонова Кристина Александровна 

12. Скворцов Святослав Витальевич 

13. Трунова Дарья Александровна 

14. Шишкина Анастасия Романовна 

10Б класс 

1. Антонец Георгий Александрович 

2. Гильбрант Игорь Александрович 

3. Гученко Арина Сергеевна 

4. Дерекуленко Александр Юрьевич 

5. Китаев Иван Сергеевич 

6. Красников Евгений Владимирович 

7. Кривошеева Анна Витальевна 

8. Плохута Анна Романовна 

9. Рожко Виктория Владимировна 

10. Рябинин Руслан Евгеньевич 

11. Северин Артем Валентинович 

12. Симакин Андрей Юрьевич 

13. Тикеев Никита Владимирович 

14. Хмеленко Алина Сергеевна 

15. Четверикова Анна Павловна 

11А класс 

1. Будыльский Александр Михайлович 

2. Валитов Никита Александрович  



3. Дудинова Елизавета Александровна 

4. Забродин Константин Сергеевич 

5. Зайченко Владимир Юрьевич 

6. Ковина Эльвира Евгеньевна 

7. Коломиец Дмитрий Валериевич 

8. Краснорудская Елизавета Леонидовна 

9. Левадная Карина Николаевна 

10. Петренко Юлия Сергеевна 

11. Пыхтин Иван Сергеевич 

12. Садиков Руслан Шукрулаевич 

13. Серкова Алина Юрьевна 

14. Скрипникова Екатерина Маратовна 

15. Скрынникова Ирина Юрьевна 

16. Сухоруков Егор Олегович 

17. Цой Кирилл Владимирович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

 к приказу № 229 от 01.09.2018г. 

Список детей из многодетных семей 

 

 

1. Дранников Николай Александрович – 1А класс 

2. Рябинин Ростислав Евгеньевич – 1Б класс 

3. Павлова Анастасия Александровна – 1Б класс 

4. Косилко Алексей Алексеевич – 1Б класс 

5. Ищук Иван Александрович – 1Б класс 

6. Милошенко Дарья Александровна – 1Б класс 

7. Золотухина Анастасия Максимовна -2А класс 

8. Захарова Николь Николаевна – 2А класс 

9. Павлов Никита  Александрович - 2А класс 

10. Ткаченко Иван Сергеевич – 2Б класс 

11. Паршин Данил Евгеньевич - 2Б  класс 

12. Симакова Елена Викторовна - 2Б класс 

13. Мальцев Владимир Сергеевич - 3Б класс 

14. Рябинин Ярослав Евгеньевич  -3Б класс 

15. Азарова Валерия Владимировна - 3Б класс 

16. Мануйленко Кирилл Николаевич – 3Б класс 

17. Дранникова Елизавета Александровна - 4А класс 

18.  Попова Александра Александровна - 4А класс 

19. Коростелева Владимир Арсеньевич - 4А класс 

20.  Скляров Александр Романович - 4А класс 

21.  Васильев Данил Алексеевич - 4А класс 

22. Лопушанская Мария Максимовна – 4А класс 

23. Малий Арсений Викторович – 4Б класс 

24.  Азаров Виталий Владимирович - 4Б класс 

25. БешировАнзорИмамуддинов – 4Б класс 

26.  Елисеева Александра Александровна – 4Б класс 

27. Гайденко Борис Константинович – 4Б класс 

28. Круговцов Тимофей Юрьевич – 5А класс 

29.  Кулик Игнат Юрьевич – 5Б класс 

30.  Симакова Александра Викторовна – 5Б класс 

31.  Исаков Владислав Олегович – 5Б класс 

32.  Базаревич  Сергей  Валерьевич – 6А класс 

33.  Скляров Иван Романович – 6А класс 

34. Краснокутская Полина Николаевна – 6А класс 

35. Гайденко Глеб Константинович – 6А класс 

36. Захарова Дана Николаевна – 6А класс 

37. Побелинский  Артем Александрович – 6Б класс 

38. Косилко Данил Алексеевич – 6Б класс 

39. Гуренко Виолетта Андреевна – 6Б класс 

40. Дранникова Анна Александровна – 6Б класс 

41.  Елисеева Вера Александровна -6Б класс 

42. Гнитий Дмитрий Александрович- 7А класс 

43. Коростелева Карина Арсеньева – 7А класс 

44.  Беляев Никита Александровна- 7А класс 

45.  Мальцев Дмитрий Александрович-7Б класс 

46.  Котельников Эдуард Витальевич – 8А класс 

47. Лопушанский Ярослав Максимович – 8А класс 

48. Косилко Валерия Алексеевна – 8Б класс 



49.  Мальцева Виктория Александровна – 8Б класс 

50.  Березовский Юрий Сергеевич – 8Б класс 

51.  Толмачев Иван Сергеевич – 9А класс 

52.  Толмачева Вера Сергеевна – 9А класс 

53.  Кулик Влас Юрьевич -9А класс 

54. Гнитий Александр Александрович – 9А класс 

55.  Васильева Анастасия Алексеевна – 9А класс 

56.  Елисеев Юрий Александрович – 9Б класс 

57. Тикеев Никита Владимирович – 10Б класс 

58. Кривошеева Анна Витальевна – 10Б класс 

59. Круговцова  Анастасия Юрьевна – 10А класс 

60.  Павлов Данила Александрович – 10А класс 

61. Рябинин Руслан Евгеньевич – 10Б класс 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 3 

к приказу № 229 от 01.09.2018г. 

Список детей, зачисленных на платное питание (обеды) 

 

1А класс 

 

1. Абрамова Мария Олеговна 

2. Алиханова Арина Казимагомедовна 

3. Альянова Ева Витальевна 

4. Антипина Мария Александровна 

5. Бондаренко Варвара Вадимовна 

6. Васильева Ангелина Константиновна 

7. Гармаш Марк Александрович 

8. Гончаренко Агния Юрьевна 

9. Зимовец Даниэль Юрьевич 

10. Клевцов Егор Александрович 

11. Колодезева Валерия Александровна 

12. Кренева Анастасия Дмитриевна 

13. Кулакова Анастасия Александровна 

14. Курганская Мария Артемовна 

15. Максимова Полина Борисовна 

16. Марченко Никита Михайлович 

17. Мошнина Елизавета Андреевна 

18. Озенжокова Залина Замировна 

19. Пархаев Кирилл Викторович 

20. Петренко Полина Романовна 

21. Пономаренко Илья Юрьевич 

22. Пономаренко Кристина Юрьевна 

23. Симонова Валерия Александровна 

24. Стельмах Олег Дмитриевич 

25. Сухачева Ангелина Андреевна 

26. Хорошилов Кирилл Александрович 

27. Худояров Кирил Игоревич 

 

1Б класс 

1. Артемова Екатерина Артемовна 

2. Бибикова Александра Витальевна 

3. Болотникова Кристина Руслановна 

4. Журавлева Елена Романовна 

5. Кендик Олег Витальевич 

6. Красникова Алиса Сергеевна 

7. Майборода Вероника Сергеевна 

8. Маренич Владимир Алексеевич 

9. Мильчаков Михаил Артемович 

10. Михайлов Кирилл Сергеевич 

11. Мозговой Кирилл Александрович 

12. Николаенко Михаил Дмитриевич 

13. Петренко Сергей Сергеевич 

14. Показанникова Милана Максимовна  

15. Тараник Екатерина Александровна 

16. Трифонова Маргарита Евгеньевна 

17. Устинов Артем Александрович  

18. Черкашин Святослав  Павлович 

19. Шматко Ярослав Игоревич 

 



 

2А класс 

1. Бережная Виктория Евгеньевна 

2. Власенко Полина Николаевна 

3. Карпенский Иван Денисович 

4. Кныш Ирина Вадимовна 

5. Мамонтова Меланья Денисовна 

6. Михайлов Арсений Сергеевич 

7. Мудрова Марина Владимировна 

8. Панюкова Варвара Сергеевна 

9. Сологуб Игнат Владиславович 

10. Сорокин Станислав Юрьевич 

11. Сребняк Герман Сергеевич 

12. Тимофеева Аделина Сергеевна 

 

2Б класс 

1. Безуглов Егор Сергеевич 

2. Бурлаков Владислав Русланович 

3. Елунин Дмитрий Викторович 

4. Змейкин Антон Витальевич 

5. Иванникова Дарья Александровна 

6. Кренев Иван Андреевич 

7. Марданов Анатолий Димович 

8. Серебрюхова Алиса Дмитриевна 

9. Титова Анна Андреевна 

10. Шапошникова Ксения Александровна 

11. Шелоханова Анастасия Евгеньевна 

 

3А класс 

1. Войцеховский Кирилл Сергеевич 

2. Дмитренко Дарина Ивановна 

3. Звегинец Софья Андреевна 

4. Иванова Дарья Александровна 

5. Карпенко Александр Александрович 

6. Кизилова Анастасия Александровна 

7. Конев Никита Владимирович 

8. Корытник Егор Михайлович 

9. Кудряшова Ангелина Константиновна 

10. Кушнарева Виктория Олеговна 

11. Мартынова Мария Александровна 

12. Павленко Альбина Сергеевна 

13. Пилюгина Евгения Руслановна 

14. Рязанцев Егор Евгеньевич 

15. Словохотова Софья Андреевна 

16. Сотник Александра Евгеньевна 

17. Чванкин Андрей Станиславович 

18. Юшков Данила Андреевич 

19. Яцкова Мария Александровна 

3Б класс 

 

1. Ануфриева Анастасия Ивановна 

2. Болотников Ярослав Игоревич 

3. Буранбаев Евгений Викторович 

4. Дудинский Евгений Витальевич 

5. Кисиль Даниил Евгеньевич 

6. Кравченко Ксения Сергеевна 

7. Николаенко Никита Владимирович 



8. Пашков Данил Александрович 

9. Перепечай Дарья Станиславовна 

10. Рыжов Даниил Романович 

 

4А класс 

1. Гондаренко Анастасия Романовна 

2. Дранникова Вероника Владимировна 

3. Ищенко Анэтта Алексеевна 

4. Карпова Полина Андреевна 

5. Колесников Павел Андреевич 

6. Кутовой Сергей Владимирович 

7. Науменко Екатерина Сергеевна 

8. Обласова Анастасия Юрьевна 

9. Пинчук Екатерина Андреевна 

10. Сагайдак Владимир Андреевич 

11. Сулим Ангелина Лионовна 

12. Твердохлеб Дмитрий Юрьевич 

13. Теницкая Юлия Сергеевна 

14. Чванкин Никита Станиславович 

15. Шаров Кирилл Денисович 

16. Шелоханова Татьяна Петровна 

 

4Б класс 

1. Варданян Сусана Артуровна 

2. Воейко Евгения Дмитриевна 

3. Воронов Роман Владимирович 

4. Казасова Злата Тихомировна 

5. Кириченко Анастасия Владимировна 

6. Мелешко Артем Павлович 

7. Могилевская Софья Алексеевна 

8. Покатаева Виктория Вячеславовна 

9. Петренко Ярослав Романович 

10. Пуль Ирина Александровна 

11. Серков Артем Юрьевич 

12. Синяговская Елизавета Александровна 

13. Титова Ксения Андреевна 

14. Ярцева Анастасия Романовна 

 

5А класс 

1. Аксенов Иван Юрьевич 

2. Агеев Ростислав Александрович 

3. Борисов Александр Олегович 

4. Власов Сергей Александрович 

5. Грушко Кира Игоревна 

6. Должикова Елизавета Денисовна 

7. Заднепрянский Захар Владимирович 

8. Золотарь Илья Максимович 

9. Зотолокина Валерия Сергеевна 

10. Казанцева Арина Андреевна 

11. Карнаух Анастасия Дмитриевна 

12. Олейникова Алина Витальевна 

13. Педан Анастасия Юрьевна 

14. Пилюгина София Николаевна 

15. Слесаренко  Анжелика  Сергеевна 

16. Софинский Владислав Алексеевич 

17. Твердохлеб Арина Андреевна 

18. Трунов Назар Александрович 



19. Хуторянский Данила Евгеньевич 

 

5Б класс 

1. Барков Алесей Федорович 

2. Бессараб Даниил Вадимович 

3. Ванюшин Павел Романович 

4. Гученко Данила Сергеевич 

5. Зуенко Никита Александрович 

6. Калантай Константин Юрьевич 

7. Карпенко Сергей Михайлович 

8. Касимова Валерия Ринатовна 

9. Краснорудский Владимир Витальевич 

10. Кудрявцев Илья 

11. Маршинин Владимир Сергеевич 

12. Савельева Екатерина Алексеевна 

13. Сопин Иван Сергеевич 

14. Токарь Кирилл Николаевич 

15. Черкашин Артем Павлович 

16. Чмырь Максим Дмитриевич 

 

 

6А класс 

1. Бондаренко Анастасия Александровна 

2. Бражник Екатерина Евгеньевна 

3. Гладких Александра Андреевна 

4. Зверева Валерия Сергеевна 

5. Евсюков Данила Александрович 

6. Лелякова Алёна Андреевна 

7. Леонова Александра Владимировна 

8. Погребицкая Елизавета Евгеньевна 

9. Редрухина Ангелина Андреевна 

10. Смыкалов Захар Александрович 

11. Суслов Владислав Алексеевич 

12. Толмачева Вера Александровна 

13. Чернявский Виктор Александрович 

14. Чмыхин Виктор Александрович 

 

 

6Б класс 

1. Аникин Даниил Алексеевич 

2. Завражный Денис Алексеевич 

3. Зимовец  Платон Олегович 

4. Касимов Артем  Ренатович 

5. Кузьменко Андрей Владимирович 

6. Макеев Денис Васильевич 

7. Михайлов Никита Андреевич 

8. Плохута Яна Романовна 

9. Сандалова Виктория Михайловна 

10. Сухоруков Игорь Олегович 

11. Татулова Екатерина Низаровна 

12. Черкашин Александр Андреевич 

7А класс 

1. Анпилов Илья Сергеевич 

2. Гнездилова Елизавета Александровна 

3. Горбачева Анастасия Станиславовна 

4. Зуенко Полина Сергеевна 



5. Ивашура Александр Сергеевич 

6. Казанцева Виктория Андреевна 

7. Калинина Ангелина Владимировна  

8. Коновалов Максим Александрович  

9. Косенко Александр Олегович 

10.  Костина Елена Юрьевна 

11. Кужелев Илья Романович  

12. Мирошник Антон Михайлович 

13. Мудрова Ксения Александровна 

14. Павленко Арина Сергеевна 

15. Пятак Снежана Александровна  

16. Слесаренко Константин Сергеевич 

17. Сорочинская Полина Сергеевна 

18. Твердохлеб Максим Александрович  

19. Худояров Руслан Игоревич 

20. Чернобай Анатолий Алексеевич 

21. Шугаева Татьяна Григорьевна 

7Б класс 

1. Абдулова Эльвира Нуровна 

2. Агафонова Яна Дмитриевна  

3.       Волков Максим Сергеевич 

4. Жевницкий Дмитрий Сергеевич 

5. Журавлев Артем Валерьевич 

6. Зеленская Полина Владимировна 

7. Калантай Михаил Юрьевич 

8. Красноанин Никита Сергеевич 

9. Куприенко Мария Евгеньевна 

10. Майборода  Виктория Сергеевна 

11. Мезенцева Алеся Артёмовна 

12. Потапов Сергей Сергеевич 

13. Сероштан Вероника Юрьевна 

14. Созоненко Иван Сергеевич 

15. Чебан Артем Виталиевич 

8А класс 

1. Бакрадзе Софья Георгиевна 

2. Горбачев Илья Андреевич 

3. Дюпин Вениамин Владимирович 

4. Кизилов Иван Иванович 

5. Котохина Варвара Ивановна 

6. Мартынов Тимофей Александрович 

7. Скворцова Полина Витальевна 

8. Тараник Виктория Алексеевна 

9. Токарь Влада Владиславовна 

10. Шматко Анастасия Сергеевна 

8Б класс 

1. Дранников Сергей Юрьевич 

2. Иванников Данил Александрович 

3. Марданов Михаил Димович 

4. Морозова Ольга Николаевна 

5. Мустафин Денис Анарович 

6. Сорокина Карина Александровна 

7. Трифонов Роман Николаевич 

8. Чеботарев Данил Владимирович 

9. Ягутян Рафик Артурович 



9А класс 

1. Абрамова Кира Александровна 

2. Бахаева Юлия Викторовна        

3.  Водченко Алёна Витальевна   

4. Друнина Юлия Андреевна    

5. Ильин  Александр Алексеевич      

6. Лаврунова Анастасия Андреевна  

7. Мироненко Сергей Александрович  

8. Полянцев Егор Васильевич 

9.  Суббота Арина Ивановна   

10. Чернобай Иван Анатольевич                       

9Б класс 

1. Бережная Анна Евгеньевна 

2. Бурак Екатерина Анатольевна 

3. Вернигора Назар Сергеевич 

4. Долгарев Иван Дмитриевич 

5. Дранникова Диана Владимировна 

6. Жевницкий Максим Сергеевич 

7. Исаева Юлия Александровна 

8. Китаева Виктория Сергеевна 

9. Клименко Владимир Юрьевич 

10. Очековская Анна Владиславовна 

11. Плиев Руслан Тамбулатович 

12. Федорченко Мадина Васильевна 

13. Шапошникова Виктория Викторовна 

14. Юсупов Феликс Викторович 

10А класс 

1. Дегтярев Денис Юрьевич 

2. Каплина Алина Евгеньевна 

3. Коваленко Данила Владимирович 

4. Коновалова Мария Сергеевна 

5. Маренич Сергей Алексеевич 

6. Митрофанова Анна Андреевна 

7. Рожко Александр Евгеньевич 

8. Симонова Кристина Александровна 

9. Скворцов Святослав Витальевич 

10. Шишкина Анастасия Романовна 

10Б класс 

1. Антонец Георгий Александрович 

2. Гученко Арина Сергеевна 

3. Дерекуленко Александр Юрьевич 

4. Плохута Анна Романовна 

5. Рожко Виктория Владимировна 

6. Северин Артем Валентинович 

7. Симакин Андрей Юрьевич 

8. Хмеленко Алина Сергеевна 

9. Четверикова Анна Павловна 

11А класс 

1.Ковина Эльвира Евгеньевна 

2. Коломиец Дмитрий Валериевич 

3. Пыхтин Иван Сергеевич 

4. Садиков Руслан Шукрулаевич 
 



 

 

Приложение № 4 

к приказу № 229 от 01.09.2018г. 

Список детей, зачисленных на питание – полдник 

 

1А класс 

1. Алиханова Арина Казимагомедовна 

2. Альянова Ева Витальевна 

3. Васильева Ангелина Константиновна 

4. Гармаш Марк Александрович 

5. Кулакова Анастасия Александровна 

6. Максимова Полина Борисовна 

7. Сухачева Ангелина Андреевна 

 

 

1Б класс 

1. Артемова Екатерина Артемовна 

2. Бибикова Александра Витальевна 

3. Журавлева Елена Романовна 

4. Ищук Иван Александрович 

5. Кендик Олег Витальевич 

6. Косилко Алексей Алексеевич 

7. Красникова Алиса Сергеевна 

8. Майборода Вероника Сергеевна 

9. Маренич Владимир Алексеевич 

10. Михайлов Кирилл Сергеевич 

11. Мозговой Кирилл Александрович 

12. Петренко Сергей Сергеевич 

13. Рябинин Ростислав Евгеньевич 

14. Тараник Екатерина Александровна 

15. Устинов Артем Александрович  

 

2А класс 

1. Власенко Полина Николаевна 

2. Мамонтова Меланья Денисовна 

3. Панюкова Варвара Сергеевна 

4. Сологуб Игнат Владиславович 

5. Сребняк Герман Сергеевич 

6. Тимофеева Аделина Сергеевна 

 

2Б класс 

1. Бурлаков Владислав Русланович 

2. Елунин Дмитрий Викторович 

3. Иванникова Дарья Александровна 

4. Серебрюхова Алиса Дмитриевна 

 

3А класс 
1. Иванова ДарьяАлександровна 

2. Корытник Егор Михайлович 

3. Мартынова Мария Александровна 

4. Звегинец София Андреевна 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение № 5 к приказу № 229 от 01.09.2018г. 

 

Режим  работы столовой, пищеблока 

 

Понедельник – пятница 

 

6.00 – начало работы пищеблока 

8.10 – 15.40 – работа мойки 

6.10 – закладка молочной продукции (на завтрак) 

6.10 – 8.20 – приготовление завтрака 

6.20 – 10.30 – приготовление обеда 

8.45 – закладка гарнира (на обед)  

14.30 – закладка продуктов на полдник 

8.05 - 8.15 - влажная поверхностная уборка обеденного зала  

                      (столы, полы) 

8.45 - 9.15 - выдача готовой продукции – завтрак для 1-4-х  классов 

9.30 – 9.50 - влажная уборка 

9.45 – 10.15 – выдача готовой продукции – завтрак для 5-8  классов 

10.30 – 10.50 - влажная уборка 

10.45 – 11.15 – выдача готовой продукции – завтрак для 9-11 классов 

10.45 – 11.15 – выдача готовой продукции – обед для 1-х классов 

    11.30 - 11.50 - влажная уборка 

    11.45 – 12.15 - выдача готовой продукции – обед для 2-5-х классов 

    12.35 - 12.50 - влажная уборка 

    12.50  - 13.20 - выдача готовой продукции – обед для 6-11-х  классов  

    13.40 - 15.00 – уборка обеденного зала 

    15.15 – 15.30 - выдача готовой продукции – полдник для 1-х классов 

    15.30 – 16.00 - уборка всех помещений пищеблока 

 16.00 - закрытие пищеблока 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение № 6 к приказу № 229 от 01.09.2018г. 

ГРАФИК ПИТАНИЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ  

 

Завтрак 
I смена 

1-4  классы – 9
15

 – 9
30

 
 

II смена 

5-8 классы – 10
15

 – 10
30 

 

III смена 

9-11 классы – 11
15

 – 11
30 

 

Обед 

 
I смена 1 классы- 11

15
 

  

II  смена               2- 5 классы -12
15

 – 12
35 

 

III смена 6 -11 классы – 13
20

 – 13
40 

 

Полдник 

 
                             Группа по присмотру и уходу 

 

1-2 классы - 14
30 

 

 

 

 

 


